Управление образования администрации Шебекинского района

ПРИКАЗ

«28» июля  2011 г.

   № 867
Об утверждении учебно-календарного

графика на 2011-2012 учебный год
На основании Закона РФ от 10.07.1992г. № 3266-1 «Об образовании» (статья 32. Компетенция и ответственность образовательного учреждения) приказываю:
1. Утвердить учебно-календарный график общеобразовательных учреждений Шебекинского района на 2011-2012 учебный год (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по учебно-воспитательной работе и дополнительному образованию Спицыну Г.И.
	Начальник

управления образования

	Г.А. Шаповалова

Приложение № 1
к приказу управления образования

администрации Шебекинского района

от «28» июля № 867
	Продолжительность учебных четвертей в 1 классах

	Четверти

	Дата
	Продолжительность

(количество учебных недель)

	1 четверть
	1.09.2011г.
	2.11.2011г.
	9 недель

	2 четверть
	11.11.2011г.
	29.12.2011г.
	7 недель

	3 четверть
	11.01.2012г.
	21.03.2012г.
	9 недель

	Дополнительные каникулы

	13.02.2012г.
	19.02.2012г.

	4 четверть
	02.04.2012г.
	25.05.2012г.
	8 недель

Продолжительность учебных четвертей в 9, 11 классах
	Четверти

	Дата
	Продолжительность

(количество учебных недель)

	1 четверть
	1.09.2011г.
	2.11.2011г.
	9 недель

	2 четверть
	11.11.2011г.
	29.12.2011г.
	7 недель

	3 четверть
	11.01.2012г.
	21.03.2012г.
	10 недель

	4 четверть
	02.04.2012г.
	25.05.2012г.
	8 недель

Продолжительность учебных четвертей в 2-4, 5-8, 10 классах

	Четверти

	Дата
	Продолжительность

(количество учебных недель)

	1 четверть
	1.09.2011г.
	2.11.2011г.
	9 недель

	2 четверть
	11.11.2011г.
	29.12.2011г.
	7 недель

	3 четверть
	11.01.2012г.
	21.03.2012г.
	10 недель

	4 четверть
	2.04.2012г.
	30.05.2012г.
	8,5 недель

Продолжительность каникул в течение учебного года

	Осенние
	3.11.2011г.
	10.11.2011г.
	8 дней

	Зимние
	30.12.2011г.
	10.01.2012г.
	12 дней

	Весенние
	22.03.2012г.
	31.03.2012г.
	10 дней

	Дополнительные каникулы для 1 классов
	13.02.2012г.
	19.02.2012г.
	7 дней

	Начальник

управления образования

	Г.А. Шаповалова